平成２３年 ８月２６日
各 位

会 社 名 日本フイルコン株式会社

代表者名 代表取締役社長 相澤  毅
（コ ー ド ５９４２ 東証第１部）

問合せ先 人事総務部長 須天 俊明
（電話番号 ０４２－３７７－５７１１）

人事異動に関するお知らせ

  以下のとおり人事異動を行うことといたしましたのでお知らせします。

記

 人事異動（平成２３年 ９月 １日付）

総合研究開発部長                          名 倉 宏 之
兼 エレクトロニクスソリューション事業部長
兼 総合研究開発部エレクトロニクスソリューション開発部長
兼 エレクトロニクスソリューション事業部開発部長
兼 エレクトロニクスソリューション事業部生産部長

（  現 総合研究開発部長
兼 総合研究開発部エレクトロニクスソリューション開発部長
兼 エレクトロニクスソリューション事業部開発部長 ）

エレクトロニクスソリューション事業部長代理             内 田   勝
 兼 エレクトロニクスソリューション事業部企画マーケティング部長
兼 エレクトロニクスソリューション事業部営業部長

（ 現 エレクトロニクスソリューション事業部長代理
  兼 エレクトロニクスソリューション事業部企画マーケティング部長
  兼 エレクトロニクスソリューション事業部生産部長 ）

水処理・環境関連事業部長代理                    中 村 正 仁
（ 現 エレクトロニクスソリューション事業部長
兼 エレクトロニクスソリューション事業部営業部長 ）

                                          以 上

TSOUMU01
新規スタンプ